

BENGALURU

∩3 BENGALURU

THURSDAY 09.06.2022



Branch Office: ICICI Bank limited, #4/10, 1st Floor, West Wing, DSMG, Mythri Tower, Hosur Main Road, Bommanahalli, Bangalore- 560068

PUBLIC NOTICE - TENDER CUM AUCTION FOR SALE OF SECURED ASSET

[See proviso to rule 8(6)] Notice for sale of immovable assets

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the Physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of ICICI Bank Limited. will be sold on "As is where is" & "As is what is" as per the brief particulars given hereunder;

Sr No	Name of Borrower(s) / Co Borrowers/ Guarantors Loan Account No.	Details of the Secured asset(s) with known encumbrances, if any	Amount Outstanding	Reserve Price Earnest Money Deposit	Date and Time of Property Inspection	Date & Time of Auction
(A	(B)	(C)	(D)	(E)	(F)	(G)
1	Mr. Ashoka Chinnaswamy Raju (Borrower) Mrs. Veena Ashoka Raju (Co-Borrower) Loan Account Number LBBNG00005158695	All That Piece and Parcel of Residential Apartment Bearing Nos.003 & 004 on The Ground Floor of The Multi- Storied Building Known as "Sankeshwaar Crystal", Constructed and Erected On Property Bearing Composite Municipal No.22 (Earlier Bearing Portion of old No 3, Then 23, Municipal Nos.5, 6 & 7), Bbmp Katha No.22, Pid No.50-33-22, Situated at New School Road, Vv Puram, in BBMP Ward No.50 (VV Puram), Bangalore With Details and Other Attributes Mentioned Hereunder: Undivided Share in: 600 Sq. Ft., in The A Schedule 'A' Property Land. Super Built-up area: 4200 Sq. Ft., Including Proportionate Share of Common area With The Floors, Balcony, Ceiling and Walls Between Apartments Jointly Belonging to Such Apartment Owners Equally With Carpet area Measuring 3360 Sq. Ft., Garden area: 600 Sq. Ft., Car Parking: Four Car Parking Spaces Accommodation: Consisting of Living- Cum-dining Rooms, Pooja Rooms, Kitchens, Bed Rooms, Toilet/s & Balconies Roof: Rcc Flooring: Vitrified Tiles Walls: Solid Cement Blocks Doors & Windows: Aluminium Glazed Windows & Honne Door. Amenities Provided: Lift, Water, Electricity and Sanitary Connections	Rs. 4,43,00, 918.32/- (as on May 31, 2022).	Rs.4,06,56, 000/- Rs. 40,66,000/-	June 15, 2022 from 11:00 AM to 02:00 PM	July 01, 2022 from 11:00 AM to 12:00PM

The online auction will be conducted on website (URL Link-www.disposalhub.com) of our auction agency M/s NexXen Solutions Private Limited. The Mortgagors/ noticee are given a last chance to pay the total dues with further interest till June 30, 2022 before 05:00 PM else these secured assets will be sold as per above schedule.

The Prospective Bidder(s) must submit the Earnest Money Deposit (EMD) Demand Draft (DD) (Refer Column E) at ICICI Bank limited, 1st Floor, West Wing, DSMG, Mythree Tower, Hosur Main Road, Bommanahalli, Bangalore-560068 and thereafter they need to submit their offer through the above mentioned website only on or before June 30, 2022 before 05:00 PM along with scan image of Bank acknowledged DD towards proof of payment of EMD. Kindly note, in case prospective bidder(s) are unable to submit their offer through the website then signed copy of tender documents may be submitted at ICICI Bank limited, # 4/10, 1st Floor, West Wing, DSMG, Mythri Tower, Hosur Main Road, Bommanahalli, Bangalore-560068 on or before June 30, 2022 before 05:00PM. Earnest Money Deposit DD/PO should be from a Nationalised/Scheduled Bank in favour of "ICICI Bank Limited" payable at Bangalore.

For any further clarifications with regards to inspection, terms and conditions of the auction or submission of tenders, kindly contact ICICI Bank Limited on 9844542086/8008999536 or M/s NexXen Solutions Private Limited on 9810029926/01244233933

Please note that Marketing agencies 1. M/s Matexnet Pvt. Ltd on 9886643162 & 2. M/s NexXen Solutions Private Limited have also been engaged for facilitating the sale of this property.

The Authorised Officer reserves the right to reject any or all the bids without furnishing any further reasons.

For detailed terms and conditions of the sale, please visit www.icicibank.com/n4p4s

Date: June 09, 2022
Place: Bangalore
Authorized Officer
ICICI Bank Limited







ಶಾಖಾ ಕಚೇರಿ: ಐಸಿಐಸಿಐ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, # 10/4, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ವೆಸ್ಟ್ ವಿಂಗ್, ಡಿಎಸ್ಎಂಜಿ, ಮೈತ್ರಿ ಸೆಂಟರ್, ಹೊಸೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ಥೆ,

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ – ಭದ್ರತಾ ಆಸ್ತಿ ಮಾರಾಟಕ್ಕಾಗಿ ಟೆಂಚರ್ ಕಮ್ ಹರಾಜು

(ನಿಯಮ 8 (6) ಗೆ ನಿಯಮವನು ನೋಡಿ)

ಸ್ತಿರ ಆಸ್ತಿಗಳ ಮಾರಾಟಕ್ಕಾಗಿ ಹೋಟೇಸ್

ಹಣಕಾಸು ಆಸ್ತಿಗಳ ಸಂರಕ್ಷಣೆ ಮತ್ತು ಪುನರ್ ರಚನೆ ಹಾಗೂ ಭೆದ್ರತಾ ಹಿತಾಸಕ್ಷಿ ಜಾರಿ ಕಾಯದೆ 2002 ಮತ್ತು ನಿಯಮ 8(6) ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಭದ್ರತಾ ಹಿತಾಸಕ್ಷಿ (ಜಾರಿ) ನಿಯಮಗಳು 2002ರ ರಡಿ ಸ್ಥಿರ ಆಸ್ತಿಗಳ ಮೂರಾಟಕ್ಕಾಗಿ ಇ-ಹರಾಜು ನೋಟೀಸು

ಈ ಮೂಲಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಮತ್ತ ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಸಾಲಗಾರ (ರು) ಮತ್ತ ಜಾಮೀಮದಾರರಿಗೆ (ಕೆಳಗೆ) ವಿವರಿಸಲಾದ ಸ್ಥಿರ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ಸುರಕ್ಷಿತ ಸಾಲಗಾರರಿಗೆ ಅಡಮಾನ/ಹೊಣೆಯಾಗಿರಿಸಿದ್ದು ಜಸಿಜಸಿದ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿಯು ಅದರ ಭೌತಿಕ ಸ್ವಾಧೀನವನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿದ್ದು, ಅವುಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ವಿವರಗಳ ಪ್ರಕಾರ ''ಎಲ್ಲಿದೇಯೋ ಹಾಗೇ'', ''ಏನಿದೆಯೋ ಹಾಗೇ'', ಮತ್ತು ''ಹೇಗಿದೇಯೋ ಹಾಗೆ'' ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ:

	ವಾಲಗಾರ(ರು)/ಸಹ-ಸಾಲಗಾರರು, ಜಾಮೀನುದಾರರ ಹೆಸರು/ ಸಾಲಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ	ಚುಣಭಾರಗಳೊಂದಿಗೆ, ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಭದ್ರತಾ ಅಕ್ತಿ(ಗಳ) ವಿವರಗಳು	ಬಾಕಿ ಮೊತ್ತ	ಮೀಸಲು ಬೆಲೆ ಭದ್ರತಾ ಹಣ ಕೇವಣೆ	ಆಸ್ತಿ ಪರಿಶೀಲಕೆಯ ದಿಚಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಹರಾಜೆನ ರಿಣಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ
Ho						
(6)	(1)	(4)	(8)	(3)	(9\$c)	(밥)
1.	ಅಶೋಕ ಚನ್ನಸ್ವಾಮಿ ರಾಜು (ಸಾಲಗಾರ)	ನ್ನೂ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, ವಿ ವಿ ಪುರಂ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವಾರ್ಡ್ ನಂ.50 (ವಿವಿ ಪುರಂ), ಬೆಂಗಳೂರು, ಇಲ್ಲಿರುವ ಮುನಿಸಲ್ ನಂ.22 (ಮುಂಚೆ ಹಳೇ ನಂ.3ರ ಭಾಗ, ನಂತರ 23, ಮುನಿಸಲ್ ನಂಬರ್ 5, 6 & 7),	ರೂ. 4,43,00,	ರೂ. 4,06,56, 000/-	2022 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2:00 ಗಂಟೆಯವಲೆಗೆ	ಜುರೈ 01, 2022 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಮಧ್ಯಾಪ್ನ 12:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ
	ಶ್ರೀಮತಿ ನೀಣಾ ಅಶೋಕ ರಾಜು (ಸಹ-ಸಾಲಗಾರ) ಸಾಲ ಖಾತೆ ಸಂ. LBBNG00005158695	ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಖಾತಾ ನಂ.22, ಪಿಐಡಿ ನಂ.50-33-22, ಇಲ್ಲಿರುವ ''ಸಂಕೇಶಾರ ಕ್ರಿಸ್ಟಲ್'' ಎಂಬ ಹೆಸರಿನ ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡದ ಕೆಳ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿನ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿಯಲ್ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ ನಂಬರ್ 003 ಮತ್ತು 004 ಇಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲ ಭೂಭಾಗ. ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಇತರ ಅನುಬಂಧಗಳನ್ನು ಈ ಮುಂದೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ: ಶೆಡ್ಕೂಲ್ 'ಎ' ಆಸ್ಟಿಯಲ್ಲಿ 600 ಚದರ ಅಡಿ ಅವಿಭಜಿತ ಪಾಲು, ಸೂಪರ್ ಬಿಲ್ಟ್ ಅಪ್ ಪಡೇಶ: 4200 ಚದರ ಅಡಿ ಹೈಸ್ಟರ್, ಬಾಲ್ಟನಿ, ಸಿಲಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಅಂಡಹ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ ಮಾಲಿಕರಿಗೆ ಸಮವಾಗಿ ಜಂಟೆಯಾಗಿ ಸೇರಿದ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ ನಡುವಿನ ಪಾಲ್ ಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ನ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿನ ಪ್ರಮಾಣಾನುಗತ ಪಾಲು ಇದರೊಂದಿಗೆ ಕಾರ್ಮೆಕ್ ಏರಿಯಾ ಅಳತೆ 3360 ಚದರ ಅಡಿ, ಗಾರ್ಡನ್ ಪರಿಯಾ: 600 ಚದರ ಅಡಿ, ಕಾರ್ ಪಾರ್ಕೆಂಗ್ ನಾಲ್ಕಾಕಾರ್ ಪಾರ್ಕಂಗ್ ಸೈಸ್ ಮತ್ತು ಅವಿಂಗ್ ಕಮ್ ಡೈನಿಂಗ್ ರೂಮ್ಸ್, ಪೂಜಾ ರೂಮ್ಸ್, ಕೆಚನ್ ಗಳು, ಬೆಡ್ ರೂಮ್ ಗಳು, ಟಾಯ್ಕೆಟ್ ನಿಲಿಯಾ: 600 ಚದರ ಅಡಿ, ಕಾರ್ ಮಾರ್ತಿ ಬಿಎಂಗ್ ಕಮ್ ಡೈನಿಂಗ್ ರೂಮ್ಸ್, ಪ್ರಚಾ ರೂಮ್ಸ್, ಕೆಚನ್ ಗಳು, ಬೆಡ್ ರೂಮ್ ಗಳು, ಟಾಯ್ಕೆಟ್ ಸ್ಟರ್ಲ್ನ್ ಮಾಲ್ಕ್, ಸಾಲಿಡ್ ಸಿಮೆಂಟ್ ಬ್ಯಾಕ್ ಡೋರ್್ನ್ ಮತ್ತು ವಿಂಡೋಸ್, ಅಲ್ಯುಮಿನಿಯಂ ಗ್ರಾಸ್ಟ್ ವಿಂಡೋಸ್ ಮತ್ತು ಹೊನ್ನೆ ಡೋರ್ಡ್ಸ್, ಒದಗಿಸಲಾದ ಸೌಕರ್ಯಗಳು: ಲಿಫ್ಟ್, ವಾಟರ್, ಎಲ್ಟೆಫಿಟಿ ಮತ್ತು ಸ್ಥಾನಿಟರಿಕನೆಕ್ಟನ್ಸ್	918.32/- (abc 31, 2022 dod)	ರೂ. 40,66,000/-		

ಆನ್ ಲೈನ್ ಹರಾಜನ್ನು ನಮ್ಮ ಹರಾಜು ಎಜಿನ್ಸಿ ಮೆ। ನೆಕ್ಕೆನ್ ಸಲ್ಯೂ ಹನ್ಸ್ ಪ್ರೈವೆಚ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ವೆಚ್ ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ (URL ಲಿಂಕ್ -www.disposalhub.com) ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಡಮಾನದಾರರು / ನೋಟೀಸ್ ದಾರರಿಗೆ ಜೂನ್ 30, 2022 ರ ಸಂಜೆ 5: 00 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಮುಂದಿನ ಬಡ್ಡಿಯೊಂದಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಬಾಕಿಯನ್ನು ಹಾದತಿಸಲು ಕೊನೆಯ ಅಪಕಾಶಪನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಇಲ್ಲವಾದಲ್ಲಿ ಈ ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಶೆಷ್ಕೂಲ್ ನಂತೆ ಮಾರಾಟ ದೂಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ನಿರೀಕ್ಷತ ಬರ್ದ್ನ್ (ಗಳು) ಐಸಿಐಸಿಐ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ವೆಸ್ಟ್ ವಿಂಗ್, ಡಿಎಸ್ ಎಂಜೆ, ಮೈತ್ರಿ ಸೆಂಟರ್, ಹೊಸೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬೊಮ್ಮನಕಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರು-560068 ಇಲ್ಲಿ ಭದ್ರತಾ ಹಣ ಶೇವಣೆ (ಇಎಂಡಿ) ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ (ಡಿಡಿ) (ಕಾಲಂ ಇ ಗಮನಿಸಿ) ಅನ್ನು ಮತ್ತು ಇಎಂಡಿ ಪಾವತಿಯ ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಡಿಡಿ ಸ್ಪೀಕೃತಿಯ ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಪ್ರತಿಯೊಂದಿಗೆ ಜೊಕ್ 30, 2022 ರ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಮೇಲೆ ನಮೂಡಿಸಿದ ಮೇಸ್ಟ್ ಬಿನಲ್ಲಿ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ತಮ್ಮ ಅಫರ್ ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಪಿಸತಕ್ಕಮ್ಯ ಪಯವಿಟ್ಟುಗಮನಿಸಿ; ನಿರೀಕ್ಷಿತ ಬಡ್ಡರ್ (ಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಅಫರ್ ಗಳನ್ನು ಸೆಬ್ ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸಾಧ್ಯನಾಗರಿದ್ದಲ್ಲಿ ಟಿಂಡರ್ ದಾಖಲೆಗಳ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಜೂಕ್ 30, 2022 ರ ಸಂಜಿ 5:00 ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಐಸಿಐಸಿಐ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 1 ನೇ ಮತಡಿ, ವೆಸ್ಟ್ ವಿಂಗ್, ಡಿಎಸ್ಎಂಜಿ, ಮೈತ್ರಿ ಸೆಂಟರ್, ಹೊಸೂರು ಮುಖ್ಯರಕ್ಕೆ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು-560068 ಇಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು, ಭದ್ರತಾ ಹಣ ಶೇವಣಿ ಡಿಡಿ/ಪಿಒ ಇದು ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ "ಐಸಿಐಸಿಐ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್" ಇವರ ಹೆಸಲಿನಲ್ಲಿ ನ್ಯಾಷನಲೈಜ್ನ್ ಶೆಷ್ಕೂಲ್ಡ್ ಬ್ಯಾಂಕಿನಿಂದ ಪಡೆದಿದ್ದಾಗಿರಬೇಕು.

ಹರಾಜಿನ ಪರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಒಂಧೆನೆಗಳು, ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಅಥವಾ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸ್ಪಕ್ಷಿಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ <mark>ಐಸಿಐಸಿಐ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ 9844542086/8008999536</mark> ಅಥವಾ

ಮೆ। ಸೆಕ್ಸ್ಗ್ ಸಲ್ಯೂ ಸನ್ಸ್ ಫೈರ್ವೆಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ 9810029926/01244233933 ದಯವಿಟ್ಟು ಸಂರ್ವಸಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ ಮಾರ್ಕೆಟಿಂಗ್ ವಿಜೆನ್ಸಿಗಳಾದ 1. ಮೆ। ಮ್ಯಾಟೆಕ್ಸ್ ಕೆಟ್ ಪ್ರೈ.ಲಿ. 9886843162 ಮತ್ತು 2. ಮೆ॥ ಸೆಕ್ಸ್ಟ್ ಸಲ್ಯೂ ಸನ್ಸ್ ಫೈರ್ವೆಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಈ ಅಸ್ತಿಯ ಮೂರಾಟಕ್ಕೆ ಅನುಕೂಲವಾಗುವಂತೆ ಕೂಡ

ಯಾವುದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ನೀಡದೆ ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಬಡ್ಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಥರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ ಕಾಯಿರಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಮಾರಾಟದ ವಿವರವಾದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಪರತ್ರುಗಳಿಗಾಗಿ, ದಯವಿಟ್ಟು www.iciclbank.com/n4p4s ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ

ದಿಪಾಂಕ: ಜೂಪ್ 09, 2022 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಅಧಿಕೃತ ಅಧಿಕಾರಿ ಐಸಿಐಸಿಐ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್